
. SjedGleu Moslaru Ul Adema Auca 20,68000 Mostar, Tet : +387 36 512 3OO, Fari+38736512301
Ur6d 

'r 
Salaj6w: Ul. Hamdits r.resevriakoviCa j9. 71OOO Saraj€vo, Tet I +382 33 277 900. F.x: .$7 43 i7;901

o'mail: Inlo@jpa0loc.sto.b.
ww.jpautoc.ri._b.

Broj: 01-01 .3-14520-5/21 NSL
Datum: 28.1 2.2021. godine

Na osnovu 6lana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH', broj 39/14) , te
dlana 15. Pravilnika o javnim nabavkama Jp Autoceste FB|H d.o.o. Mos-tar, br.: No 1.oi-724-1l t1s
od 24.02.2015. i No 1 .01-3309 t19 od 26.01 .2019. godine v.d. direktora Javnog preduzeca
Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine dru5tvo sa ogranidenom odgovorno56u M-ostar donosi
sljede6u:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

Ugovor za nabavku roba: ,,Nabavka AutocAD licenci,, u vrijednosti od 6.993,56 KM sa
uradunatim PDV-om, dodjeljuje se ponudadu: BHS lnformatika d.o.o. sarajevo, koji je podnio
prihvatljivu ponudu sa najni2om cijenom.

Obrazloienje
JP Autoceste FB|H d.o.o. lvtostar je na osnovu dana i7. stav (1), dlana 1g. stav (1) idlana 90.
zakona o javnim nabavkama (,,st.glasnik BiH" broj 39/14) te 

'piavilnika 
o poitri(, direktnog

sporazuma 
- 
(,,sluibeni glasnik" broj 90/14), pokrenulo direktni postupak javne nabavke roba:

',Nabavka 
AutocAD licenci", te dostaviro zahrlev za ponudu sljedecim ponudadima:

) Kamer Commerce d.o.o. Sarajevo,
> BHS lnformatika d.o.o. Sarajevo i

) Medialor d.o.o. Sarajevo
Do termina zakazanog za dostavljanje ponuda evidentirano je da su pristigle sljedece ponude:
Mediator d.o.o. sarajevo sa ponudenom cUenom roba u iznosu od 7.194,33 KM sa uradunatim
PDV-om,odnosno 6.149,00 KM bez uraiunatog pDV-a, BHS lnformatika d.o.o Sarajevo sa
ponudenom cijenom roba u iznosu od 6.993,56 KM sa ura6unatim pDV-om, odnosno 5.977,40 KM
bez uradunatog PDV-a i Kamer commerce d.o.o. sarajevo sa ponudenom cijenom roba u iznosu
od 7.850,70 KM sa uradunatim pDV-om, odnosno 6.7io,oo KM bez uradunatog pDV-a.

Ugovorni organ je utvrdio da su dostavljene ponude ponudada prihvatl.jive, odnosno dostavljene su
u skladu sa zahtjevom za dostavu ponude, medutim primjenom kriterija ,najni2a cijena,, odabrana
je ponuda ponuclada BHS lnformatika d.o.o. sarajevo sa ukupnom cijenom roba u iznosu od
6.993,56 KM sa ura6unatim PDV-om.

Shodno navedenom odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

(-

Elmed oder, dipl.in grad.

ctPs
CORPORATE
CERTIFICATION

@

ldentitikacrjski bol ru2t6915IOOO5 pOV broj 22769t 5aOOO5
ctahi laCun: Union banka SaBievo 1o200tOOOOO1{039

I6nsakcijski racu.: Ra'reisen bank dd sarajevo. gta6a n[]ala Mostari610200062470038
Fed6ratna iaksa ,a koriarenje auroc6ste: .t610200062Z170232 

I !3E690229G565a22
Naknada za koiarsnj€ ceslovnog zeftljista:1610200062!r?0i35 i !3s69022965640i19

Regtstrovano ! Opdinskor sudu u Mosia.u, MBS 58{1-0t79-lO

,o

JP Autoeesle FBiH
lli r-,d.t/e!n.d.,r.,. aaa I hprr c aq .tdd

*cry,166ryo?difu..'bc36{d*'.,o*xldbl'

tO


